件名：クリエイティブデザイン協会ご入会のお礼

〇〇株式会社
マーケティング部　□□様

いつも大変お世話になっております。
クリエイティブデザイン協会 事務局の△△でございます。

このたびは、当協会へのご入会手続きをいただき、誠にありがとうございました。

今回ご入会いただいた「クリエイティブデザイン協会」は、企業・個人クリエイター・教育機関が連携し、デザイン力の向上、最新技術の共有、クリエイティブ産業の発展を目的としたコミュニティでございます。

貴社におかれましては、普段よりデザイン活用やブランド構築に力を入れていらっしゃるとのことで、ご担当者様からの「社内デザイン力の底上げを図りたい」「最新の表現トレンドを学びたい」とのお言葉を伺い、当協会としてもぜひお力添えができればと心強く感じております。

今後ご参加いただける主な活動としては、
・国内外のデザイン事例を共有するオンラインセミナー
・新機能を体験できる制作ツール勉強会
・メンバー同士が知識交換できるディスカッションフォーラム
・若手クリエイター向けの育成プログラム
・会員企業の制作実績紹介・交流イベント
など、多岐にわたる内容をご用意しております。

また、貴社がこれまで取り組まれてきたデザイン事例やプロジェクトについて、今後の会報誌や事例共有会でご紹介いただける機会がございましたら、ぜひ検討いただけますと幸いです。

初回のご案内といたしまして、来週中に「会員専用ページのログイン情報」「年間プログラム一覧」「イベント参加方法」を改めてメールにてお送り申し上げます。

ご不明な点やご要望がございましたら、どうぞお気軽にご相談ください。

まずはメールにて恐縮ではございますが、ご入会いただいたことへの御礼を申し上げます。
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------